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Xiaomi Redmi Note 14 4G Dual
Sim 8+256GB lime green

Cena 696,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy MZB0IZZEU

Kod producenta MZB0IZZEU

Opis produktu
Xiaomi Redmi Note 14 4G Dual Sim 8+256GB to flagowy model smartfona, który zawiera w sobie rewelacyjne funkcje i
najnowsze technologie. Charakteryzuje się on charakterystycznym, intensywnym kolorystycznie wykończeniem w kolorze lime
green, które nadaje mu wyjątkowego charakteru.

Wewnątrz urządzenia znajduje się wydajny i nowoczesny procesor Qualcomm Snapdragon 888, który w połączeniu z 8GB
pamięci RAM zapewnia płynność i szybkość działania nawet najbardziej wymagających aplikacji. Z kolei pojemna pamięć
wewnętrzna o pojemności 256GB pozwala na przechowywanie dużej ilości danych, zdjęć czy filmów.

Smartfon wyposażony jest w duży i pojemny ekran OLED o przekątnej 6,7 cala. Dzięki temu użytkownicy mogą cieszyć się
wyświetlaniem wysokiej jakości treści w rozdzielczości Full HD+. A dzięki technologii HDR10+, kolory są jeszcze bardziej
naturalne i wyraziste.

Xiaomi Redmi Note 14 4G Dual Sim 8+256GB posiada także potrójny aparat główny o rozdzielczości 108MP, 8MP i 2MP, który
pozwala na robienie profesjonalnych zdjęć oraz nagrywanie wideo w jakości 4K. Na przodzie urządzenia znajduje się 20MP
kamera, dzięki której można wykonywać piękne selfie.

Smartfon jest wyposażony również w baterię o pojemności 4000 mAh, która zapewnia długi czas pracy bez konieczności
ładowania. Dodatkowo, dzięki szybkiej ładowarki 33W, można w krótkim czasie naładować urządzenie i cieszyć się jego pełną
funkcjonalnością.

Xiaomi Redmi Note 14 4G Dual Sim 8+256GB jest także wyposażony w najnowocześniejsze funkcje, takie jak czytnik linii
papilarnych, system operacyjny Android 12 oraz moduł NFC. Jest to kompaktowe, lekkie i solidnie wykonane urządzenie, które
z pewnością spełni oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników.
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